

5	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Планово - экономический отдел (ПЭО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Экономист Административно - хозяйственный отдел (АХО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник АХО Заготовительно - сварочный участок (ЗСУ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер участка Технический отдел Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Давыдов А.В. (Ф.И.О.) 07.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства _____
 (подпись) Румянцев С.В. (Ф.И.О.) 07.06.2021 (дата)

Старший юристконсульт _____
 (подпись) Колотилова А.В. (Ф.И.О.) 07.06.2021 (дата)

Специалист по ОТ _____
 (подпись) Парагузова И.Ю. (Ф.И.О.) 07.06.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 917 Хамыш Ирина Александровна (Ф.И.О.) 07.06.2021 (дата)